

# **BUPATI PURWAKARTA**

#### KEPUTUSAN BUPATI PURWAKARTA

NOMOR

: 147,44/kep.323 - DPMD/2019

#### TENTANG

PENETAPAN JUARA LOMBA TEKNOLOGI TEPAT GUNA TINGKAT KABUPA'TEN PURWAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019

#### **BUPATI PURWAKARTA,**

Menimbang

- a. bahwa berdasarkan hasil penilaian Tim Perlombaan Teknologi Tepat Guna Tingkat Kabupaten Purwakarta Tahun 2019 telah diperoleh Juara I, Juara II dan Juara III dalam Perlombaan Teknologi Tepat Guna Tingkat Kabupaten Purwakarta;
- b. bahwa sehubungan dengan huruf a tersebut di atas, serta guna terciptanya tertib hukum dan administrasi dalam pelaksanaannya, dipandang perlu menetapkan Juara pada Perlombaan Teknologi Tepat Guna Tingkat Kabupaten Purwakarta Tahun 2019 dengan Keputusan Bupati;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Barat (Berita Negara Tahun 1950) sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang dengan mengubah Undang-undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam lingkungan Provinsi Jawa Barat (LNRI Tahun 1968 Nomor 31 TLN Nomor 2851);
- 2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437), sebagairnana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844);

- 3. Undang- Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintahan Pusat dan Pemerintahan Daerah (LNRI Tahun 2004 Nomor 126, TLNRI Nomor 4438);
- Peraturan Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 3 Tahun 2005 tentang Tata cara Pembentukan Peraturan Daerah
- Peraturan Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 9 Tahun 2008 tentang Pembentukan Sekretariat Daerah dan Sekretariat DPRD;
- Peraturan Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 10 Tahun 2008 tentang Pembentukan Dinas Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 1 Tahun 2013;
- 7. Peraturan Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 12 Tahun 2008 tentang Organisasi Kecamatan dan Kelurahan di lingkungan Pemerintahan Kabupaten Purwakarta;
- 8. Peraturan Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 1 Tahun 2008 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 11 Tahun 2013 tentang perubahan kedua atas Peraturan Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor 1 Tahun 2008 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah;
- Peraturan Daerah Kabupaten Purwakarta Nomor
  Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2019;

Memperhatikan:

 Surat Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Nomer: 413/0580/PPD, Tanggal 01 April 2019 Perihal Permohonan Data alat-alat Teknologi Tepat Guna untuk gelar Teknologi Tepat Guna Ke-IX tahun 2019 Tingkat Provinsi Jawa Barat.

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PENETAPAN

JUARA LOMBA TEKNOLOGI TEPAT GUNA TINGKAT KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019.

**KESATU** 

Menetapkan Juara Lomba Teknologi Tepat Guna Tingkat

Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2019.

**KEDUA** 

: Juara Teknologi Tepat Guna sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU, tercantum dalam lampiran dan

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari

Keputusan ini.

KETIGA

Juara Teknologi Tepat Guna Tingkat Kabupaten

Purwakarta selanjutnya merupakan wakil dari Kabupaten Purwakarta pada kegiatan Perlombaan Teknologi Tepat

Guna Tingkat Provinsi Jawa Barat Tahun 2019.

**KEEMPAT** 

Jenis dan Tanda Penghargaan untuk Juara Teknologi

Tepat Guna yaitu:

1. Piala

2. Sertifikat

3. Dana pembinaan juara I: Rp.5.500.000,-

Juara II : Rp.3.000.000,-

Juara III: Rp.2.000.000,-

KELIMA

Biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya

Keputusan ini dibebankan kepada APBD Kabupaten

Purwakarta Tahun Anggaran 2019.

KEENAM

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Purwakarta pada tanggal : 10 Mei 2019

BUPATI PURWAKARTA,

- anne ratna mustika

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI PURWAKARTA

NOMOR

: 147.44/kep. 323 - PPMD/2019

TANGGAL

: 10 Mei 2019

TENTANG

: PENETAPAN JUARA LOMBA TEKNOLOGI TEPAT GUNA TINGKAT

KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019

## JUARA YANG DITETAPKAN PADA KEGIATAN PERLOMBAAN TEKNOLOGI TEPAT GUNA TINGKAT KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019

NO	KECAMATAN	KATEGORI JUARA	KETERANGAN
1	PURWAKARTA	Sistem Penanaman Hidroponik	JUARA I
2	PASAWAHAN	Alat Budidaya Jamur	JUARA II
3	DARANGDAN	Pompa Air/ Hidram tanpa Listrik	JUARA III

BUPATI PURWAKARTA,

ANNE RATNA MUSTIKA